

# **BENTS reolsalg ApS**

Ugandavej 111  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/01/2021**

**Johnny Rolf Hansen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BENTS reolsalg ApS  
Ugandavej 111  
2770 Kastrup

CVR-nr:              39573474  
Regnskabsår:      01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive marked og loppemarked med egne og andres varer samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 152.252, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 197.079.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>596.233</b>	<b>403.255</b>
Personaleomkostninger	1	-350.249	-344.361
Lønninger			-332.873
Andre omkostninger til social sikring			-2.178
Andre personaleomkostninger			-9.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.414	-43.671
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>199.570</b>	<b>15.223</b>
Andre finansielle indtægter		96	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.540	-20.396
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>196.126</b>	<b>-5.173</b>
Skat af årets resultat		-43.874	0
<b>Årets resultat</b>		<b>152.252</b>	<b>-5.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		152.252	-5.173
<b>I alt</b>		<b>152.252</b>	<b>-5.173</b>

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.482	179.106
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>194.482</b>	<b>179.106</b>
Kontraktlige aktiver		502.825	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>502.825</b>	<b>229.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>697.307</b>	<b>408.931</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.766	
Andre tilgodehavender		96.882	77.188
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>105.648</b>	<b>77.188</b>
Likvide beholdninger		228.041	188.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>333.689</b>	<b>265.711</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.030.996</b>	<b>674.642</b>

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		147.079	-5.173
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>197.079</b>	<b>44.827</b>
Hensættelse til udskudt skat		5.022	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>5.022</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.867	211.773
Skyldig selskabsskat		38.852	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.437	125.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		540.739	292.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>828.895</b>	<b>629.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>828.895</b>	<b>629.815</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.030.996</b>	<b>674.642</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	311.162	332.873
Pensionsbidrag	701	0
Andre omkostninger til social sikring	38.386	11.488
	<b>350.249</b>	<b>344.361</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2019/20</b>
	3